
記

第63回日田・玖珠糖尿病診療ネットワーク研究会

謹啓 時下の候、皆様におかれましては益々御健勝の事とお慶び申し上げます。
昨今のコロナウイルス感染拡大を鑑み、引き続きインターネットを利用したWEB開催と
させて頂きます。今後も皆様のお役に立ちますよう工夫して参ります。ご多忙中のところ
恐縮に存じますが、多数ご出席を賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日時：11月20日（水）19:00～20:00
場所：日田市複合文化施設 AOSE 2F 会議室2・3

〒877-0004 大分県日田市上城内町 2-395 TEL 0973-22-6868

司会： 医療法人純和会 小中病院 副院長 小中多佳子先生

⚫ 一般講演 19：00～19：15

「 当院のGLP-1受容体作動薬と
GIP /GLP-1受容体作動薬の治療例 」

小中病院 副院長 小中多佳子先生

⚫ 特別講演 19：15～20：00

「 まるっとおさらいGLP-1がわかるようになる話

種類、効果、今後の動向など」

岡本医院 おかもと糖尿病・内分泌クリニック
院長 岡本 将英 先生

※本研究会は「Teams」を用いたWEB開催となります。

参加方法については裏面をご覧ください。

共催：日田・玖珠糖尿病ネットワーク研究会
ノボノルディスクファーマ株式会社

問い合わせ先：ノボノルディスクファーマ株式会社
松尾：080-3173-9707

大分県糖尿病療養指導士認定講座（1単位）



WEB視聴方法のご案内

視聴登録のために入力頂いた個人情報は、次の目的のために使用致します。
【利用目的】 ①施設名、氏名の確認、メールアドレス、ご職種 視聴登録へのご記入内容は、
弊社で責任をもって安全に管理するとともに、 上記目的に照らして不要となった場合には
適切に廃棄させて頂きます。本件に関するお問合せは、弊社担当MRまでご連絡ください。

オンライン参加リンク
参加をご希望の方は、URLもしくは二次元コードよりご登録をお願い申し上げます。
ご入力頂いたメールアドレスへ自動返信メールにて視聴URLが届きます。

https://x.gd/rpxiE

問い合わせ先 松尾
携帯:080-3173-9707
Email : koms@novonordisk.com

当日の連絡先 伊藤：080-5927-8758

※ スマートフォン/タブレットの場合はMicrosoft Teamsアプリのダウンロードが必要です

mailto:ksai@novonordisk.com

